Câmara Municipal de Jaguariúna
                  Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 030/2023

Designa Pregoeiro para atuar no Pregão nº 002/2023
– Aquisição por meio de Registro de Preço de
materiais de expediente, conforme demanda desta
Câmara Municipal de Jaguariúna".

ROMILSON SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Jaguariúna, Estado

de São Paulo, etc. no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para atuar como pregoeiro a servidora: ROSANGELA

MOREIRA DE SANTANA RIBEIRO - CPF: 184.264.758-09, no seguinte Pregão presencial:

➢ Pregão 002/2023 – Aquisição de materiais de expediente, por meio de registro de

preços.

Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio

no pregão acima especificado, no âmbito desta Câmara, os seguintes servidores:

JORGE ALEXANDRE DE CAMPOS LACERDA ORTIZ;

DEISE RAMOS FERNANDES;

MARCIA CRISTINA SPADIN BIZZO

Art. 3º - Fica designado para atuar como membro suplente da Equipe de

Apoio no pregão acima especificado, no âmbito desta Câmara, o seguinte: servidor: DANIELA

DE OLIVEIRA BARBOSA.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Registre-se, afixe-se e publique-se.

Presidência da Câmara Municipal de Jaguariúna, 15 de maio de 2023

VEREADOR ROMILSON SILVA

Presidente

Registrado na Secretaria e afixado na mesma data, no quadro de avisos da

portaria da Câmara Municipal.

Creusa Aparecida Gomes

Diretora Geral